NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000S06482860

' m 2022
Descuento incluiao en precio segun c

RecibidO
IVA 16% 
IVA 0 %

MPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

0 00 
000 
000 

3,991.52

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

96,58502
0.00

96,585.02
3,991.52

Total 100,576.54

CIEN MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 54/100 M.N.

SELL0CfD: ' 'ETO A REVISIÓN Y APROBACIÓ.N

MARINTER
MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
FASEO DE LAS J ACARANDAS 328

5EIECCISV CCUBHE I 0EL MUNDO
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430 
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÊXICO 
T.1946-0440